Zarządzenie Nr 104 /2014
z dnia 14.07.2014 r.      
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2012 z dnia 4 kwietnia 2012 r. z późn. zm.
w sprawie: powołania Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j.  Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.)
oraz § 7 ust. 2 i  § 8 ust. 1 „Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na Kadencję 2012 – 2016” stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 73/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2012-2016 w związku z pismem Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu z dnia 02.07.2014 r., znak: KN/0724/2147/2014/S zarządzam, co następuje:
§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2012 z dnia 04.04.2012 r. z późn. zm. – Skład osobowy Uczelnianych Komisji Wyborczych w Okręgu Wyborczym Nr 4 – Wydział Nauk 
o Zdrowiu  w miejsce Przewodniczącej Komisji Pani dr n. o zdr. Sonii Grychtoł powołuję Panią dr n. med. Urszulę Sioma – Markowską.
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 44/2012 z dnia 4 kwietnia 2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej,

· Członkowie Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych ,

· a/a.
PAGE  

